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Forskningsrådet lyser ut midler for klinisk forskning nå 

Forskningsrådet har mange programmer og øremerkede utlysninger. Let etter slike muligheter 

og tilpass søknad og prosjekt. Tilslagsprosenten er som regel langt høyere enn i Fripro, de  

åpne programmene.   

Det kommer nå en ny utlysning på 100 millioner kroner årlig til store tverregionale helseforsknings-

prosjekter. Den er midt i blinken for klinisk medisin. Det kreves medvirkning fra minst tre regionale 

helseforetak. De tematiske satsningsområdene er «hjerte-karsykdommer, muskel- og skjelettplager, 

alvorlige psykiske lidelser, helsetjenesteforskning, kreftforskning og nevrologiske sykdommer inklu-

dert demens, samt forskning på smerte- og utmattelsessykdommer som CFS/ME, fibromyalgi og bor-

reliose».  Finn dere nasjonale partnere med bra CV.  Få en tydelig problemstilling på plass. Definer 

og synliggjør et økonomisk behov, og vis samlet budsjett for prosjektet. Forskningsmål og publise-

ringsmål må vises.  Søknaden og prosjektet bør være rimelig balansert mellom regionene. Med søk-

nadsfrist allerede 3. september må dere begynne nå.  Utlysning og søknadsbedømming er i regi 

Forskningsrådet, mens relevans vil bli vurdert av de regionale helseforetakene, der alle søknader 

også skal forankres.   

Forskningsrådet har andre viktige utlysninger.  Globvac deler ut store summer og slett ikke bare til 

vaksineforskning.  Med forskning i fattige eller middels utviklede land og problemstilling relevant for 

slike land har tilslagsprosenten vært høy, vel 25% ved siste utlysning. Biobanker og helseregistre er 

ytterligere en satsing.  Denne har produsert offentlig tilgjengelige resultater for viktige biomarkører fra 

godt karakteriserte og store befolkningskohorter. Disse dataene skal nå benyttes i frie prosjekter. Vi 

klinikere bør være de beste til å komme opp med problemstillinger slik at de produserte dataene vir-

kelig utnyttes for fremskritt i behandling og diagnostikk. 

Let litt etter utlysninger i Forskningsrådet. Få gjerne hjelp av forskningsrådgiverne. Tilpass søknaden 

slik at alle spesifikke betingelser er oppfylt.  Tydeliggjør 

obligatoriske momenter som budsjett, økonomisk behov, 

tidsplan, arbeidsdeling og komplementær kompetanse i 

forskningsgruppen, samt forventede publikasjoner. 

 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 

Illustrasjon: colourbox.no 
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Nytt om ny studieplan 
 
Fakultetet har nyleg sendt ut nyhetsbrev om ny 
studieplan i medisin. 
 
Du kan finne det her, saman med tidlegare nyhets-
brev. 
Sjå også presentasjon som blei halde på dialogmø-
ter med institutta. 

Småforskmidlane for 2014 er tildelt 

Gratulerer med tildelinga til dei som har fått til-

slag! 16 søknadar kom inn til instituttet, og 10 

fekk tilslag.  

Dét er ein god tilslagsprosent, så vi oppfordrar dei 

som ikkje kom gjennom i år, og andre, til å søke 

igjen neste år.  

Dei som fekk småforskmidlar i år: 

 

 

 

 

 

 

Vellykka kurs i akuttmedisin 
 
6. mai blei den årlege øvinga i krisehandtering 
og akuttmedisin halde på Haakonsvern, der 58 
framtidige legar fekk prøvd seg.  
 
Øvinga er eit samarbeid mellom Det medisinsk-
odontologiske fakultet, Helse Bergen, Sjøforsvaret, 
brannvesen og politi. Etatane får teste ut samar-
beidsevnene sine, og korleis ein skal jobbe i ein 
krisesituasjon. 
 
Les meir her. 

Har du sett youtube-videoen til Det 
medisinsk-odontologiske fakultet? 

 
Har du sett videoen fakultetet har laga om det å 
vere medisinstudent i Bergen? 
 
Du kan finne den på websida til fakultetet. 

Namn Tildelt beløp 

Bernt Engelsen 42 500 

Daniela Costea 80 000 

Eyvind Rødahl 50 000 

Gulen Aslan 50 000 

Hans Aarstad 25 000 

Hans-Peter Marti 34 000 

Jarle Rørvik 83 000 

Jutta Dierkes 100 000 

Kathrine Skarstein 50 000 

Paul Husby 40 000 

Øving i realistiske situasjonar! 

Foto: Marion Solheim. 

http://www.uib.no/mofa/66684/nyhetsbrev
http://vedlegg.uib.no/?id=3cadd7c257fc61d93c06a8085e80f345
http://www.uib.no/mofa/76552/blod-svette-og-akuttmedisin
http://www.uib.no/mofa
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Komande utlysing frå NordForsk på 
helse og velferd 

 

NordForsk kjem i juni med ei utlysing av midlar 
til large-scale forskingssamarbeid mellom dei 
nordiske landa. Dersom det er aktuelt å delta i 
ein slik søknad er det lurt å ta kontakt med  
moglege partnarar allereie no. 
 
120 mill NOK skal fordelast på 3 til 5 fem-årige pro-
sjekt.  
 
Søknadsfrist vil vere i midten av oktober. Det opp-
fordrast også til samarbeidsprosjekt med andre UiB 
partnarar.  
 

Les meir her. 

FORNY verifiseringsmidler og BIOTEK optimaliseringsmidler  

Forskere i Bergen har muligheten til å søke om flere millioner i støtte fra Forskningsrådet for forsk-
ningsprosjekter som har et kommersielt potensial.  
 
FORNY2020 Verifiseringsmidler 
Verifiseringsmidler er en gylden mulighet til å skaffe midler til å gjennomføre uttesting, oppskalering og 
videreføring eller videreutvikling av ditt forskningsprosjekt – uavhengig av fagfelt. 
Les mer her. 
 
BIOTEK2021 optimaliseringsmidler  
Optimaliseringsmidler er en gylden mulighet til å få gjennomføre uttesting, oppskalering, videreføring eller 
videreutvikling av ditt forskningsprosjekt innenfor bioteknologi og marin bioprospektering.  
Les mer her. 
 
Bergen Teknologioverføring (BTO) jobber på vegne av forskningsmiljøet i Ber-
gen, og er ansvarlig for å bidra til å realisere forskningsresultater eller ideer som 
har et potensial til å komme til nytte for enkeltmennesker, næringslivet og sam-
funnet. BTO bistår i søknadsskrivingen og tar ansvar for kommersiell utvikling.  
 
Det er viktig at forskerne kommer tidlig i kontakt med BTO slik at søknaden får et 
best mulig utgangspunkt. BTO har satt frist til 20. mai 2014 til å komme i dialog 
med dem. 

Utlysning i JPND til internasjonale  
arbeidsgrupper 

 
Det felleseuropeiske programmet for nevrodege-
nerative sykdommer (JPND) lyser nå ut 450 000 
Euro til finansiering av arbeidsgrupper.  
 
Disse skal bidra til å fremme bruk av longitudinelle 
kohort-studier innen nevrodegenerativ forskning.  
 
Det kan søkes inn til 50 000 Euro (ca. 400 000 kro-
ner) til drift av arbeidsgruppen.  
 
Søknadsfristen er allerede 16. juni 2014. Norske 
forskere inviteres til å være med på dette viktige ar-
beidet!  
 
Les mer her.  

NevroNor - en nasjonal satsing 

på nevrovitenskapelig forskning 

(NEVRONOR) 

http://www.nordforsk.org/no/funding/utlysninger/preannouncement-nordic-research-programme-on-health-and-welfare?set_language=no
http://vedlegg.uib.no/?id=3877ef31bc8bb8b8b1419dc8be3a5e05
http://vedlegg.uib.no/?id=1893b6e25facc80e04e58ae1a8b611b9
http://bergento.no/support-to-researchers/
http://www.forskningsradet.no/prognett-nevronor/Nyheter/Ny_utlysning_i_JPND_til_internasjonale_arbeidsgrupper/1253995993479?WT.mc_id=nyhetsbrev-nevronor
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Nordisk biovitenskapskonferanse 
kombinert med  

ECCPs Partnering konferanse 
 

Stockholm er stedet 7.9. september for oppda-

tering og nettverksbygging innen onkologi, 

hjerte-kar, immunologi, nevrovitenskap og mer. 

 

Konferansen er organisert av SwedenBIO, den 

svenske bransjeorganisasjonen for biovitenskap, i 

samarbeid med Oslo Cancer Cluster og Toulouse 

Cancer-Bio-Santé Cluster. 

 

Rimeligere pris ved påmelding før 30. mai 2014. 

 

Les mer her. 

 

 

Foreslå kandidater til MØBIUS-prisen 

Forskningsmiljøene oppfordres med dette til å 
nominere kandidater til Forskningsrådets pris for 
fremragende forskning, Møbius-prisen, som skal 

deles ut høsten 2014.  

Forslagene må sendes til Forskningsrådet senest 
13.juni 2014.  

Prisen for fremragende forskning deles ut årlig og er 
på 1 million kroner. Prisen skal gå til en forsker eller 
en gruppe av forskere som holder meget høy faglig 
kvalitet, nasjonalt og internasjonalt. Det kan nomine-
res kandidater fra alle fag og disipliner, og også fra 
tverrfaglige miljøer. Prisen skal være en inspira-
sjonskilde for videre innsats. 

Både forskningsmiljøer og enkeltpersoner kan fore-
slå kandidater. Forslagene må være godt begrunnet 
og dokumentert. Forslag 
til priskandidater må sen-
des til Forskningsrådet 
med vanlig post  
innen 13. juni 2014. 

Les her om vedtektene 
for prisen. 

Seminar om barns oppvekst og fore-
bygging av skader 

 
Folkehelseinstituttet inviterer til seminar med 
tittelen «Vårt felles ansvar for en skadet opp-
vekst». Arrangementet finner sted 11. juni på So-

ria Moria Hotell og konferansesenter. 

Barns oppvekst skades av hendelser de ikke uten 
videre kan vernes mot: sykdom, tap og sorg, ulykker, 
katastrofer. Barns oppvekst skades også av hendel-
ser som aldri burde ha funnet sted: mishandling, om-
sorgssvikt, vold, overgrep, krenkelser. Dette gir de 
voksne et dobbelt ansvar, både til å forebygge og til 
å hjelpe det enkelte barn.  

Konferansen er tenkt for barneleger, rettsmedisinere, 
barnepsykologer, jurister, politifolk, barnevernsmed-
arbeidere, førskolelæ-
rere og alle som er 
opptatt av barns rettsik-
kerhet.     

Påmeldingsfrist er 26. 
mai. Les mer her. 

Workshop hos Folkehelseinstituttet 
om rettsmedisin 

 
Folkehelseinstituttet inviterer til workshop 12.-
14. juni på tema Pediatric Forensic Pathology 
og Clinical Forensic Medicine.  
 
Pediatrisk rettsmedisin har vært et kontroversielt 
tema de siste årene, men også et fagområde med  
mye utvikling. Siden tidlig på nittitallet har forskere 
på feltet hatt en årlig samling på Soria Moria Konfe-
ransesenter i Oslo. 
 
Eksperter fra USA, Storbritannia, Tyskland, Neder-
land, Australia, Japan, de nordiske landene og flere 
presenterer i år sin nyeste forskning og tar opp 

vanskelige saker til 
diskusjon.  
 
Påmeldingsfrist er 26. 
mai 2014. 
 
Les mer her. 

Bronseskulpturen ”Liggende Møbius”.   

En Møbius-skulptur er en del av prisen. 

Illustrasjon: Colourbox.no Illustrasjon: Colourbox.no 

http://www.nlsdays.com/
http://www.forskningsradet.no/no/Vedtekter_for_pris_for_framifra_forsking/1138785824300
http://www.fhi.no/eway/default.aspx?pid=239&trg=Content_6465&Main_6157=6261:0:25,5561&Content_6465=6178:110073::0:6268:3:::0:0
http://www.fhi.no/eway/default.aspx?pid=239&trg=Content_6465&Main_6157=6261:0:25,5561&Content_6465=6178:110075::0:6268:2:::0:0
http://www.forskningsradet.no/no/Kva_er_ein_Mobius/1138785824284
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Symposium i molekylærmedisin 

Universitetet i Køln inviterer til det 30te Ernst 
Klenk Symposium in Molecular Medicine ”DNA 
Damage Response and Repair Mechanisms in 

Aging and Disease”, 21 - 23 september 2014. 

Tema inkluderer: 

 DNA repair mechanisms 

 DNA damage responses in aging and cancer 

 Systemic DNA responses and immunity 

 Targeting DNA repair and cancer therapy 

 

Registrering og 
deltakelse er gra-
tis (ikke reise og 
opphold). 

Påmeldingsfrist er  

Les mer her. 

Nyhetsbrev fra NSH 

Norsk Sykehus- og Helsetjenesteforening har 

nylig utgitt nytt nyhetsbrev. 

Saker: 

 Rapport fra International Hospital Federation 

med tema "Improving hospital performance 

and management".  

 PKO-samling 3.-4. september 

 Aktuelle konferansedatoer 

 Ny generalsekretær 

Les nyhetsbrevet her. 

Nasjonal faglig veileder Vane-
dannende legemidler er nyrevidert  

 

Helsedirektoratet informerer om at det foreligger 
nå en nyrevidert og tilgjengelig Nasjonal faglig 
veileder Vanedannende legemidler – rekvirering 
og forsvarlighet. 
  
Målet med denne veilederen er å gi god faglig støtte 

til helsepersonell som rekvirerer vanedannende le-

gemidler, slik at avhengighet kan unngås og pasien-

ter som allerede er avhengige får hjelp til å trappe 

ned.  

Les mer her. 

Illustrasjon: Colourbox.no 

Informasjonsseminar om EUs  

helseprogram 

Helsedirektoratet inviterer til informasjonssemi-
nar 3. juni om EUs helseprogram og utlysning 

av midler for 2014. 

EUs tredje helseprogram (2014-2020) ble endelig 

godkjent våren 2014. Det totale budsjettet er på € 

449,4 millioner og skal fordeles over 7 år. Det gir 

en årlig ramme på ca. € 64,2 millioner. Program-

met skal støtte opp under og komplementere med-

lemsstatenes arbeid med å oppnå gode helseresul-

tater. 

Tid: 3. juni, kl. 12:00–14:30 

Sted: Den europeiske unions delegasjon til Norge, 

Klingenbergg. 7A, 5. 

etasje, Oslo 

Påmeldingsfrist: 

30.05.2014 

Les mer her. 
Illustrasjon: Colourbox.no 

http://nsh.no/
http://www.zmmk.uni-koeln.de/events/ernst_klenk_symposium/klenk_2014
http://vedlegg.uib.no/?id=b9da75dec8cf5249a53e9d495df24184
http://vedlegg.uib.no/?id=9ec1e424b24418e8930f8f102c7044ca
http://helsedirektoratet.no/Om/kurs-konferanser/Sider/informasjonsseminar-eu-helseprogram-midler-2014.aspx
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Vi minner om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

  Utlysninger fra Kreftforeningen 
 Utenlandsstipend - 15. oktober 

 Forskningsmidler til stillinger og drift - 2. juni 

 Kliniske korttidsstipend - 2. juni 

 Movember Prostate Cancer Research  
Award  - fastsettes ved utlysning 

 Nordic Cancer Union - 1. september 
 

 Årets hovudutlysing frå  

Kreftforeininga 

Kreftforeininga informerer om at dei frå 2014 tilbyr 3-
årig kvalifiseringsstipend og 3-årig teknisk stilling 
gjennom si hovedutlysing (frist 2. juni). Les meir 
her.  

 Midlar til utvikling av internasjonale 
fellesgradar 

Støtte gjennom SIU til utvikling av internasjonale 
fellesgradar på Master og ph.d.-nivå.  
Ein kan få støtte i opptil to år, med maks 
årleg utbetaling på NOK 250.000.  
Søknadsfrist er 2. juni. Les meir her. 

 UHRs karaktersamling  
23. og 24. oktober 2014 

 

Universitet- og høgskolerådet inviterer til sin karak-
tersamling 23. og 24. oktober. Torsdag 23. oktober 
er generell, mens fredag 24. oktober er særskilt for 
helse- og sosialfagutdanningane. Les mer her. 

 Konferanse om biobank- og  
registerforsking 

Program for humane biobankar og helsedata i 
Forskningsrådet arrangerer konferanse på Litteratur-
huset i Oslo 27. mai 2014.  
Ingen avgift. Les meir her.  

 Legar Utan Grensers Operational  
Research Day 

Presentasjon av feltforsking utført av Legar Utan 
Grenser verda over, 13. juni i Brussel.  
Arrangementet kan også følgast gjennom  
live videocast. Les meir her. 

Horisont 2020-utlysinga og PES 
Sjå webside her med utlysingane.    
Her kan du også sjå Forskningsrådet sine websider 
med informasjon.  
UiB har si eiga Horizon 2020 webside. 

 

Les og om  
PES-midlar. 

 

Utlysninger fra Forskningsrådet 
 

 Praksisrettet FoU for helse- og velferdstjeneste-
ne (PRAKSISVEL), frist 21. mai. Les mer her. 

 Fri prosjektstøtte for medisin, helse og biologi 
(FRIMEDBIO), frist 21. mai. Les mer her. 

 Mobilitetsstipend for yngre forskere (FRIPRO). 
Frist 21. mai. Les mer her.  

 Program for rusmiddelforsking (RUSMIDDEL). 
Frist: løpende. Les mer her. 

 Forskerskole i bioinformatikk (ISPBIOMED). 
Frist: 21. mai. Les mer her. 

 
 

 

Budsjettpost for open publisering ved 
Universitetet i Bergen 

  

Tilsette, ph.d.-kandidatar og masterstudentar kan 
søke om midlar her til å dekke forfattarbetaling for 

Open Access-publisering. 

MedViz/Medlm-konferansen i Bergen  
17.-18. juni 2014 

Tema: medisinsk bildebehandling, bildeopptak, mo-
dellering og visualisering. Det blir 
også en workshop 16 juni.  
Les mer her.  

Konferanse om affektiv nevro-
vitenskap 12. og 13. juni i Oslo 

Torsdag 12. juni og fredag 13. juni i Oslo, Pilestre-
det 32, lokalene til Høgskolen 
i Oslo og Akershus.  
Les mer her.  

https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Utenlandsstipend#Utenlandsstipend
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Forskningsmidler til stillinger og drift#Forskningsmidler til stillinger og drift
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Kliniske korttidsstipend#Kliniske korttidsstipend
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Nordic Cancer Union#Nordic Cancer Union
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/
http://vedlegg.uib.no/?id=faf07b68ca56809a1a64da4e48452656
http://vedlegg.uib.no/?id=faf07b68ca56809a1a64da4e48452656
http://siu.no/eng/Front-Page/Programme-information/Joint-degrees/International-Joint-Degrees/(view)/9433
http://vedlegg.uib.no/?id=454c297f083f97639bfbe1d7a764670f
http://www.forskningsradet.no/servlet/Satellite?c=Arrangement&pagename=biobank%2FHovedsidemal&cid=1253994045866&lang=no
http://www.msf.lu/research/evenements/operational-research-day-2014.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html
http://www.forskningsradet.no/prognett-horisont2020/Forside/1253988679397
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://vedlegg.uib.no/?id=8fc8949790d202b62b2963445fd51c76
http://www.forskningsradet.no/servlet/Satellite?pagename=ForskningsradetNorsk%2FHovedsidemal&cid=1179737967161&c=InnholdsKontainer&p=1173268235938&param=profile%2Caktiveutlysninger&filters=cssitename%2CForskningsradetNorsk&querystring=PRAKSISVEL&fasettsokekna
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/FRIMEDBIO/1253993654012/p1173268235938?progId=1176800609882&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/prognett-fripro/Artikkel/FRIPRO_mobilitetsstipend/1253991493545
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/RUSMIDDEL/1253972139550?lang=no
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/ISPBIOMED/1253995044623
http://www.uib.no/ub/tjenester/vitenskapelig-publisering/budsjettpost-for-aapen-publisering-ved-universitetet-i-bergen
http://www.medviz.uib.no/index.php?option=com_content&view=article&id=338:medviz-conference-2014&catid=1:latest-news&Itemid=2
http://www.ahus.no/dph-konferanse2014
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Kandidat fra K1 stiller til valg av gruppe B-representanter til fakultetsstyret 

 
Margrethe Raspotnig fra K1 stiller til valg som gruppe B-represen-
tant til fakultetsstyret. K1-nytt har invitert henne til å fortelle litt 

om hva hun er opptatt av i den forbindelse. 

 

Bakgrunn/nåværende stilling:  

-Jeg studerte medisin her i Bergen og har jobbet som lege ved Nevro-
logisk avdeling på Haukeland fra 2007. Jeg har nå vært i ph.d.-stilling i 
ett år og arbeider med forskning innen paraneoplastiske nevrologiske 
syndromer.  

Hvilke saker er du opptatt av på fakultetet? 

-Som gruppe B-representant i fakultetsstyret vil jeg arbeide for best 
mulige vilkår for de midlertidige vitenskapelige ansatte, og jeg er blant 
annet opptatt av fordelingen mellom PhD og postdoc-stillinger, hjelp til 
søknader om forskningsmidler og gode muligheter for utenlandsopp-
hold. Jeg ønsker å bedre kommunikasjonen blant de midlertidige ansatte ved fakultetet, slik at vår stemme 
kommer tydelig fram i fakultetsstyret. 

Hva tenker du fakultetet har utviklingspotensiale på? 

-Jeg gleder meg spesielt til å følge arbeidet med den nye studieplanen for medisinerstudenter i Bergen. 
Ellers tror jeg utveksling, utenlandsopphold og internasjonalt samarbeid blir stadig viktigere, for både stu-
denter og forskere, og fakultet må legge best mulig til rette for dette.   

 

Vi ønsker Margrethe lykke til i valget! 

  
 Innspill til ny strategi ved UiB  

 
En sentral arbeidsgruppe bestående av pro-
rektor, dekanene fra samtlige fakultet og muse-
umsdirektøren leder arbeidet med ny strategi 
ved Universitetet i Bergen for perioden 2016-
2022.  
 
Arbeidsgruppen ønsker en åpen diskusjon og inn-
spill basert på utfordringer for UiB.   
Arbeidsgruppen inviterer derfor alle tilsatte til et 
åpent drøftingsmøte: 
Tirsdag 10. juni, kl. 12.30 – 14.20, Auditorium 1, 

Bygg for biologiske basalfag. 
 

Arbeidsgruppen ber om at alle 

interesserte melder seg på til 

sekretariatet innen 3. juni på  

e-post til 

lars.nilsen@adm.uib.no 

Kurstilbod i språk for tilsette 

Personal- og organisasjonsavdelinga tilbyr  

fleire kurs i vår- og haustsemesteret. 

 Kurs i klart språk  (22-23 mai og 23-24 oktober) 

 Nynorsk (18-19 juni) 

 Kveldskurs i akademisk engelsk (startar 1. sept.) 

 Intensivkurs (sommarkurs) i norsk for utan-
landske tilsette (17. juli-9. august) 

Alle kursa er annonsert ansattsidene, og påmelding 
skjer også der. Der kan ein og finne kursdetaljar for 
kvart enkelt kurs.  

Lenke til ansattsidene 

Sjå også Kjenn Europas kurs i 

High Level English og Engelsk i 

Internasjonalt Samarbeid. 

mailto:lars.nilsen@adm.uib.no
http://www.uib.no/node/1/calendar/2014/course_language
http://kjenneuropa.no/index.php/1254588
http://kjenneuropa.no/index.php/1254588
http://kjenneuropa.no/index.php/1254588
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Neste midtvegsevaluering  
 
Neste midtvegsevaluering for K1 og K2 er 23 
mai, der K1 har tre ph.d.-kandidatar. 
 
 
Steinar Lundemoen. Vegleiarar er Paul Husby og 
Ketil Grong.  
 
Jintana Andersen. Vegleiarar er Nils Erik Gilhus, 
Jone Furulund Owe og Anders Engeland. 

 
Jon-Helge Angelsen. Veg-
leiarar er Asgaut Viste og 
Arild Horn.  

 

 
 

K1s kommande disputasar 

Anne Heldal disputerer onsdag 28. mai kl. 10.15 
med avhandlinga ”Myasthenia gravis and acetyl-
choline receptor -antibodies  AChR-antibodies as a 
marker for epidemiological studies and in the follow-
up of patients”. Vegleiarar: Nils Erik Gilhus og Fred-
rik Romi. Stad er Olavssalen. Les meir her. 

Tariq Osman disputerer onsdag 4. juni med av-
handlinga ”Cancer Stem Cell-Related Markers in 
Normal and Neoplastic Oral Mucosa. A study on hu-
man samples and experimental models”. Vegleiarar: 
Daniela Costea og Anne Christine Johannessen. 

Ok Målfrid Mangrud disputerer torsdag 5. juni i 
Stavanger med avhandlinga ”Identification of pa-
tients with high and low risk of progresson of 
urothelial carcinoma of the urinary bladder stage Ta 
and T1”. Vegleiarar: Emiel Jansson og Jan Petter 
Larsen. 

Bernd Müller disputerer fredag 6. juni med av-
handlinga ”Early Parkinson’s Disea-
se. Incidence, clinical features and 
quality of life in a population-based 
cohortstudy”.  Vegleiarar: Ole Bjørn 
Tysnes og Jan Petter Larsen. 

K1s nylege disputasar 

 

Kristian Storli Eeg disputerte fredag 9. mai med 
avhandlinga ”The prognostic impact of radical 
laparoscopic surgical treatment of colon cancer.”  
Vegleiarar: Karl Søndenaa og Geir Egil Eide. 

Les meir her. 

 

 
 

Illustrasjon: colourbox.no 

Kristian Storli Eeg. 

Foto: Ingrid Lovise Færøyvik. 

K1-nytt  

ønskar alle 

ein strålande 

nasjonaldag! 

http://www.uib.no/klin1/76889/disputas-anne-taraldsen-heldal
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/76436/radikal-kirurgisk-behandling-av-tykktarmskreft
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av våre søk i  

Pubmed, ta kontakt med Marianne.Myhren@k1.uib.no 

Nivå 2-publikasjonar er merka i raudt. For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   

 Aasebø E, Opsahl JA, Bjørlykke Y, Myhr KM, Kroksveen AC, Berven FS. Effects of blood contamination and the rostro-caudal gradient on the human cere-
brospinal fluid proteome. PLoS one, mars 2014. Nivå 1. 

 Degerud E, Løland KH, Nygård O, Midttun O, Ueland PM, Seifert R, Strand E, Bleie O, Dierkes J. Vitamin D status was not associated with 'one-year' pro-
gression of coronary artery disease, assessed by coronary angiography in statin-treated patients.  European journal of preventive cardiology. Januar 2014. 
Nivå 1. 

 El-Salhy M, Umezawa K, Gilja OH, Hatlebakk JG, Gundersen D, Hausken T. Amelioration of severe TNBS induced colitis by novel AP-1 and NF- κ B inhibitors 
in rats. The Scientific World Journal, januar 2014. Nivå 1. 

 Fickert P, Pollheimer MJ, Beuers U, Lackner C, Hirschfield G, Housset C, Keitel V, Schramm C, Marschall HU, Karlsen TH, Melum E, Kaser A, Eksteen B, 
Strazzabosco M, Manns M, Trauner M; International PSC Study Group (IPSCSG).  Characterization of animal models for primary sclerosing cholangitis (PSC). 
Journal of Hepatology, februar 2014. Nivå 2. 

 Gavasso S, Mosleth EF, Marøy T, Jørgensen K, Nakkestad HL, Gjertsen BT, Myhr KM, Vedeler C. Deficient phosphorylation of Stat1 in leukocytes identifies 
neutralizing antibodies in multiple sclerosis patients treated with interferon-beta. PLoS one, februar 2014. Nivå 1. 

 Haldorsen IS, Stefansson I, Grüner R, Husby JA, Magnussen IJ, Werner HM, Salvesen ØO, Bjørge L, Trovik J, Taxt T, Akslen LA, Salvesen HB. Increased 
microvascular proliferation is negatively correlated to tumour blood flow and is associated with unfavourable outcome in endometrial carcinomas.  British 
Journal of Cancer, januar 2014. Nivå 2. 

 Helland O, Popa M, Vintermyr OK, Molven A, Gjertsen BT, Bjørge L, McCormack E. First in-mouse development and application of a surgically relevant 
xenograft model of ovarian carcinoma.  PLoS one, mars 2014. Nivå 1. 

 Hirt-Minkowski P, Marti HP, Hönger G, Grandgirard D, Leib SL, Amico P, Schaub S. Correlation of serum and urinary matrix metalloproteases/tissue inhibi-
tors of metalloproteases with subclinical allograft fibrosis in renal transplantation. Transplant Immunology, januar 2014. Nivå 1. 

 Krane-Gartiser K, Henriksen TE, Morken G, Vaaler A, Fasmer OB. Actigraphic assessment of motor activity in acutely admitted inpatients with bipolar disor-
der. PLoS one, mars 2014. Nivå 1. 

 Kristoffersen S, Lilleng PK, Mæhle BO, Morild I.  Homicides in Western Norway, 1985-2009, time trends, age and gender differences.  Forensic Science 
International, februar 2014. Nivå 1. 

 Lied GA.  Indication of immune activation in patients with perceived food hypersensitivity. Digestive Diseases and Sciences, februar 2014. Nivå 1. 

 Logallo N, Fromm A, Waje-Andreassen U, Thomassen L, Matre K.  Effect of microbubble contrast on intracranial blood flow velocity assessed by transcra-
nial Doppler. Journal of ultrasound, mars 2014. Nivå 1. 

 Logallo N, Naess H, Waje-Andreassen U, Thomassen L. Prevalence of Intracranial Stenosis in a Norwegian Ischemic Stroke Population.  Journal of Stroke 
and Cerebrovascular Diseases, mars 2014. Nivå 1. 

 Marti HP, Fuscoe JC, Kwekel JC, Anagnostopoulou A, Scherer A. Metzincins and related genes in experimental renal ageing: towards a unifying fibrosis 
classifier across species. Nephrology Dialysis Transplantation, februar 2014. Nivå 1. 

 Olberg H, Cox R, Nostbakken J, Aarseth J, Vedeler CA, Myhr KM. Immunotherapies influence the influenza vaccination response in multiple sclerosis pa-
tients: an explorative study.  Multiple Sclerosis Journal, januar 2014. Nivå 1. 

 Puntervoll HE, Molven A, Akslen LA.  Frequency of somatic BRAF mutations in melanocytic lesions from patients in a CDK4 melanoma family. Pigment Cell 
& Melanoma Research, januar 2014. Nivå 1. 

 Røsjø E, Myhr KM, Løken-Amsrud KI, Bakke SJ, Beiske AG, Bjerve KS, Hovdal H, Lilleås F, Midgard R, Pedersen T, Saltytė Benth J, Torkildsen O, Wergeland S, 
Michelsen AE, Aukrust P, Ueland T, Holmøy T.  Immunotherapies influence the influenza vaccination response in multiple sclerosis patients: an explorative 
study.  J Neuroimmunology, mars 2014. Nivå 1. 

 Sharma Y, Chilamakuri CS, Bakke M, Lenhard B.  Computational characterization of modes of transcriptional regulation of nuclear receptor genes. PLoS 
one, februar 2014. Nivå 1. 

 Søreide E, Aneman A. Your call is important to us. Do not put your medical emergency team on hold. Critical Care Medicine, januar 2014. Nivå 2. 

 Søreide K, Thorsen K, Søreide JA. Strategies to improve the outcome of emergency surgery for perforated peptic ulcer. British Journal of Surgery, januar 
2014. Nivå 2. 

 Veiby G, Daltveit AK, Engelsen BA, Gilhus NE. Fetal growth restriction and birth defects with newer and older antiepileptic drugs during pregnancy. Journal 
of Neurology, mars 2014. Nivå 2. 

 Wedding IM, Koht J, Tran GT, Misceo D, Selmer KK, Holmgren A, Frengen E, Bindoff L, Tallaksen CM, Tzoulis C. Spastic paraplegia type 7 is associated with 
multiple mitochondrial DNA deletions. PLoS one, januar 2014. Nivå 1. 

 Wergeland GJ, Fjermestad KW, Marin CE, Haugland BS, Bjaastad JF, Oeding K, Bjelland I, Silverman WK, Ost LG, Havik OE, Heiervang ER. An effectiveness 
study of individual vs. group cognitive behavioral therapy for anxiety disorders in youth. Behaviour Research and Therapy, mars 2014. Nivå 2. 

 Werner HM, Trovik J, Halle MK, Wik E, Akslen LA, Birkeland E, Bredholt T, Tangen IL, Krakstad C, Salvesen HB.  Stathmin protein level, a potential predictive 
marker for taxane treatment response in endometrial cancer. PLoS one. Februar 2014. Nivå 1. 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24599184
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24599184
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24480878
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24480878
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24616647
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24616647
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24560657
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24586361
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24586361
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24178757
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24178757
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24594904
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24594904
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24291496
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24291496
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24586883
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24586883
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24631881
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24185686
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24616748
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24616748
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24680085
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24569495
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24569495
http://msj.sagepub.com/content/early/2014/01/16/1352458513513970
http://msj.sagepub.com/content/early/2014/01/16/1352458513513970
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24256466
http://msj.sagepub.com/content/early/2014/01/16/1352458513513970
http://msj.sagepub.com/content/early/2014/01/16/1352458513513970
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24551185
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24346522
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24338777
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24449062
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24466038
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24466038
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24727078
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24727078
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24587245
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24587245


 10 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 9, årgang 2, 16. mai 2014 

Ukens Cartoon 

 

 

Ny søknadsperiode for hyttene på  

Ustaoset og i Tingviken høst  2014 

Det er nå åpnet for elektronisk søknad til U-
heimen,  Ottesheimen og Butten  på Ustaoset og 
for Tingviken i Utne for perioden 10. august - 12. 

oktober 2014. 

Skolens høstferie i uke 41  er inkl. i denne perioden. 

Man må benytte UiBs elektroniske hyttesystem ved 
å logge seg inn med sitt UiB brukernavn og pass-
ord. 

Søknadsfristen er 30. mai,  
trekningen foretas 2. juni 2014. 

Les mer her. 

 

Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Ukens Kloke Ord 

Invitasjon til 17. mai-frokost 

Universitetet inviterer ansatte med familie til  
17. mai-frokost på Museplass 1 kl 07.30. De byr 
på fingermat med god drikke både til voksne og 

barn. 

Christiestatuen bekranses av en representant for 
17. mai-komiteen, rektor ønsker velkommen, og  
kl. 09.30 går vi samlet til Koengen for oppstilling i 
hovedprosesjonen. 

Les mer her (inkl lenke til påmelding). 

Delta i prosesjonen 17. mai under uni-
versitetets fane og Wergelandsfanen 

 

I samsvar med den etablerte tradisjonen vil uni-
versitetsledelsen oppfordre universitetets ansat-
te og studenter til å delta i hovedprosesjonen 
17. mai.  Ta med familien! 

 
Oppstilling senest kl. 
10.15 i kolonne 6 på 
Koengen.  

Vel møtt! 

UiB spesialpris på dagspass til  
NattJazzen 22.-31. mai 

 

10 dager med musikalske høydepunkt på  
Norges beste jazzfestival! 

 

Sjekk program og info om festivalen på nattjazz.no. 
Bestill billetter til spesielpris her. 

 

DAGSPASS (alle dager utenom 26. og 27. mai) 
Pris: 420,- (Ordinær 480,-) 
26. og 27. mai, pris: 250,- (Ordinær 300,-) 
NB! Begrenset antall! 

https://skjema.app.uib.no/hytter/f?p=106:1:5237868895622909
http://vedlegg.uib.no/?id=590c20605f7ef6932ecb78048bf45e25
http://no.wikipedia.org/wiki/Wergelandsfanen_%28Bergen%29
http://nattjazz.no/
http://nattjazz.ticketco.no/edu
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Undervisningsregnskapet ved 

fakultetet: 
 

For nye brukere. 
 

For de som har logget seg på før. 
Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Ny studieplan medisinstudiet E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Mi Side E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Illustrasjon: www.colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://colon.uib.no:8080/mofa/reg/reg.jsp
http://colon.uib.no:8080/mofa/
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://ccbio.b.uib.no/about-ccbio-2/
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

